
緩衝材変更（増量）のご案内

制酸剤，緩下剤（酸化マグネシウム製剤）

謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび、マグミット®錠 250mg・500mgバラ包装品につきまして、緩衝材増量の変更を

行いますのでご案内申しあげます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

1 変更内容
錠剤保護機能の向上を図るため、ボトル内錠剤上部に装てんしている緩衝材を増量しました。
なお、緩衝材の材質に変更はありません。
＜マグミット®錠250mgの例＞

従来品 変更品

装てん時

取出時

緩衝材

外観

裏面もご覧下さい▶▶



2017年12月

出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。

2 製造番号及び出荷予定時期

品目 製造番号
2017年12月中旬頃

2018年 1月中旬頃

出荷予定時期包装単位 使用期限
バラ包装　1000錠

バラ包装　  500錠

2020.7

2020.8

173529

173859

以上


